ORDENANZA No 187=-AUTORIZANDO AL DEPARTAMENTO BJECUTIVO A INCREMENTAR CON Ca

RaCTan Db ANTIOLFO & PARTLK Dhw L de ABRIL T 1.986 EN

UN CLNCO POR CLENTO

giil LaS RUMUNBRACLONES Y ADLCIONALES PARA LL PERSONAL DE LA PLANTA PERMA-
NENTE, TEMPORARIA, JORNALIZADA Y CONTRATADOS.~

ARTICULO 1°); Autoriz

HeConcejo Deliberante, 17 de junic de 1.9864~

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE

pev)

OSARIO DEL TALA

SANCIONA CON FUSKZA DE ORDENANZ A

anticipo a partir del
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ANEXO I

ANEXO IV

Bonilicacién por Permgnencia en la Categoria

Desde

2 anos
4 atios
6 afios
8 afios

Hasta
4 aiios
6 aiios
8 aiios

=

ase al Departamento Ejecutivo a incrementar con caracter de

1o de abril de 1.986 en un CINCO POR CIENTO (5%), las remu=
neraciones y adicionales viegenles al mes de marzo de 1.986, para el personal de
la Administracién Municipal ubicados en la Planta Permanente,Temporaria,Jornaliza
da y Contratados eegin los términos de las cldusudas de lLos mismosy de acuerdo a
las siguientes especificacioncsj

Imgorte

377,99
307,76
251,22
206, 34
170435
158,79
130,15
119,444
110,16
98,76
95,06
94,66
94,423
92,98
92,56
90,04
87,30
87,30
87,30
87,30
87,30
87,30
87,30
87,30

10

25
45
70

ANEXO 11

Bonificacién por Titulo

Universitarioss 25% de la Ctege
Secundarioss 17,5% de la Categ.l®) -

A 15,28 s
Bisicoss 107 de la Ctege 1°) A 8,73

ANEXO III

CAja No 13 25% de la Categ.l°)A21,83
Caja No 2: 12,5% Cgteg.l°) A 10,91

ANEXO VI

10% de la Ctege.3°) a todo el Personal
de la Flanta Pemanente y Transitoria
que no perciban Adickonal por tf tul o.

Concepto
DifeCateges Inmd.Supe




ANEXO V
Bonificacidn por Antiguedad

Los porcentajes de aplicaran sobre el sueldo basico de la Ctegorfa de revistae

Antiguedad de 1 a 4 afios 104

Antiguedad de 5 a 9 ailos 22%

Antiguedad delO a 14 afios 42%

Antiguedad de 15 a 19 afios 72%

Antiguedad de 20 a 24 afios 90%

Antiguedad de 25 o mis afios 100 %
ANEXO VII

Asigggciones familiares

L8pOBaeesssssssenssssncncee A 6,05
HijOescssssssensssncncssne A 6,05
Pre=natalecscssescscssesese A 6’05
Hijo incapacitadOessseseced 12,10
Escolaridad primariaececesse A 2535
ESCePrimeIncapsccscccsesse A 4,70
Escol.Medsy Superiorssseses A 2535
MatrimoniOessssssesscsassse A 35'30
NaciminetOeceescssssnvsses A 35,30
Adopcic'mu................ A 35’30

ARTICULO 29)3 Autorfzase al Departamento Ejecutivo a incrmentar los montos de las
asignaciones Familiares a partir del 1° de abril de 1.986, las que quedarin fijas
en un anexo de la presente Ordenanza.

ARTICULO 3¢): Implitase el gasto a las partidas correspondientes de la prineipal
"Personal™ del Presupuesto de Castos,afio 1985, reconducide para el ario 19866~
ARTICULO 4°2: Derdgase toda otra d15posic1§n que se oponga a la presente.=
ARTICULO 5° )s Comunf{quese,etc.@Dado,Sellado y Firmado en la Sala de Sesiones del He
Conce jo Deliberante, en el dfa de la fechae=
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